
Zarządzenie Nr 10/2016 

Wójta Gminy Przyłęk 

z dnia 11 stycznia 2016 roku 

 

w sprawie:  wprowadzenia Instrukcji postępowania z petycjami składanymi do Urzędu 

Gminy w Przyłęku. 

 

 

 Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity z 2015 r., poz. 1515 ) oraz ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U.  

z 2014 r., poz. 1195 ) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Wprowadza się „Instrukcję postępowania z petycjami składanymi do  Urzędu Gminy  

w Przyłęku”, stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2. Zobowiązuje się Kierowników Referatów Urzędu Gminy, Sekretarza Gminy, Skarbnika 

Gminy i Kierowników Jednostek Organizacyjnych Gminy Przyłęku do zapoznania  

podległych pracowników z treścią niniejszej Instrukcji. 

 

§ 3. Nadzór nad realizacją niniejszego Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Przyłęk. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   
 


